Забоздравство во заедницата -изборен прв пат следат настава

	276ох
	Ацевска Сара

	272ох
	Ѓорѓиева Лидија

	278ох
	Мемедовска Блерта

	275ох
	Симоноска Мирјана

	277ох
	Станковска Даниела

	274ох
	Стојановска Валентина



[bookmark: _GoBack]СПИСОК НА СТУДЕНТИ КОИ ПОВТОРНО ГО ЗАПИШАЛЕ ПРЕДМЕТОТ
249ох	     Станковски Дарко
